DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O SERVIÇO SOCIAL JUNTO AO
PROCESSO TRANSEXUALIZADOR: REFLEXÕES SOBRE COLONIALIDADE PODER,
SABER E GÊNERO, A PARTIR DA PRODUÇÃO ACADÊMICA DA CATEGORIA. de
autoria de RENATA DE SOUZA SILVA, JAQUELINE DE MELO BARROS, JAQUELINE
GOMES DE JESUS, foi publicado nos E-BOOK X CINABEH - Vol 01 referente ao ISBN 978-
65-86901-34-4.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/106299

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/106299